
 

LT    LT 

LT 



 

LT    LT 

 

EUROPOS KOMISIJA 

Briuselis, 2010.4.12 
KOM(2010)147 galutinis 

  

KOMISIJOS KOMUNIKATAS EUROPOS PARLAMENTUI IR TARYBAI 

COM(2009) 665 galutinis. Papildymas 
 

Komisijos komunikatas Europos Parlamentui ir Tarybai 
Lisabonos sutarties įsigaliojimo poveikis šiuo metu vykdomoms tarpinstitucinėms 

sprendimų priėmimo procedūroms 



 

LT 2   LT 

KOMISIJOS KOMUNIKATAS EUROPOS PARLAMENTUI IR TARYBAI 

COM(2009) 665 galutinis. Papildymas 
 

Komisijos komunikatas Europos Parlamentui ir Tarybai 
Lisabonos sutarties įsigaliojimo poveikis šiuo metu vykdomoms tarpinstitucinėms 

sprendimų priėmimo procedūroms 

Kitą dieną po Lisabonos sutarties įsigaliojimo Komisija priėmė komunikatą dėl šios sutarties 
įsigaliojimo poveikio šiuo metu vykdomoms tarpinstitucinėms sprendimų priėmimo 
procedūroms (COM(2009) 665 galutinis). 

Papildymu siekiama šį komunikatą iš dalies pakeisti.  

Konkrečiai siekiama iš 4 priedo išbraukti kelis teisės aktų leidėjo priimtus pasiūlymus. 

4 priede taip pat pakeista šešiems pasiūlymams taikoma procedūra, pakeistas keturių 
pasiūlymų teisinis pagrindas ir pridėti du pasiūlymai. 

Trys pasiūlymai perkelti iš 4 priedo į 1 priedą ir 1 priede pridėti du pasiūlymai. Todėl tai yra 
oficialus šių pasiūlymų pakeitimas. Be to, iš 1 priedo išbraukti du pasiūlymai. 



 

LT 3   LT 

1 PRIEDAS 

A) PRIDĖTI ŠIUOS PASIŪLYMUS:  

COM(2006) 168 – Iš dalies pakeistas pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS dėl baudžiamųjų priemonių siekiant užtikrinti intelektinės 
nuosavybės teisių apsaugą [remiantis 95 straipsniu]. Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 
83 straipsnio 2 dalis. 

COM(2008) 778 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS 
DIREKTYVOS dėl su energija susijusių gaminių sunaudojamos energijos ir kitų išteklių 
nurodymo ženklinant gaminį ir apie jį pateikiant standartinę informaciją (nauja redakcija) 
[remiantis EB sutarties 95 straipsniu]. Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 194 straipsnio 
2 dalis. 

COM(2009) 326 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl Tarptautinės 
atsinaujinančios energijos agentūros (IRENA) statuto sudarymo Europos bendrijos vardu ir 
jos teisių ir pareigų įgyvendinimo bei vykdymo [remiantis 175 straipsnio 1 dalimi, 300 
straipsnio 2 dalies pirma pastraipa ir 3 dalies pirma pastraipa]. Sutarties dėl Europos Sąjungos 
veikimo 194 straipsnio 2 dalis ir 218 straipsnio 6 dalies a punktas. 

COM(2009) 459 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO dėl euro monetų 
autentiškumo tikrinimo ir apyvartai netinkamų euro monetų tvarkymo [remiantis 123 
straipsnio 4 dalimi]. Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 133 straipsnis. 

COM(2009) 580 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl makrofinansinės pagalbos 
suteikimo Ukrainai [remiantis EB sutarties 308 straipsniu]. Sutarties dėl Europos Sąjungos 
veikimo 212 straipsnis. 

B) IŠBRAUKTI ŠIUOS PASIŪLYMUS:  

COM(2005) 276 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS 
DIREKTYVOS dėl baudžiamųjų priemonių siekiant užtikrinti intelektinės nuosavybės teisių 
apsaugą. 

COM(2009) 438 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl Tarptautinės 
bendradarbiavimo energijos vartojimo efektyvumo srityje partnerystės organizacijos (IPEEC) 
nuostatų ir Memorandumo dėl Tarptautinės bendradarbiavimo energijos vartojimo 
efektyvumo srityje partnerystės organizacijos sekretoriato sudarymo prie Tarptautinės 
energetikos agentūros pasirašymo Europos bendrijos vardu. 



 

LT 4   LT 

4 PRIEDAS 

A) IŠBRAUKTI ŠIUOS PASIŪLYMUS: 

Pasiūlymai 

Priėmimo, 
atmetimo, 

panaikinimo ar 
perkėlimo į 

1 priedą data 

COM(1998) 344 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
JT/EEK Konvencijos dėl teisės gauti informaciją, visuomenės 
dalyvavimo ir teisės kreiptis į teismus aplinkosaugos klausimais 
pasirašymo Europos bendrijos vardu 

2005 02 17 

COM(2004) 521 – Pasiūlymas dėl TARYBOS IR KOMISIJOS 
SPRENDIMO dėl partnerystės ir bendradarbiavimo susitarimo 
sudarymo tarp, pirma Europos ekonominės bendrijos, Europos atominės 
energijos bendrijos ir jos valstybių narių ir, antra, Tadžikistano 
Respublikos 

2009 11 16 

COM(2004) 607 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS, iš dalies keičiančios Direktyvą 
2003/88/EB dėl tam tikrų darbo laiko organizavimo aspektų  

(atmestas) 

COM(2006) 652 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS dėl būtiniausių darbo įrenginių naudojimui 
taikomų darbuotojų saugos ir sveikatos reikalavimų  

2009 09 16 

COM(2006) 664 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS dėl darbuotojų apsaugos nuo rizikos, 
susijusios su asbesto poveikiu darbe  

2009 11 30 

COM(2006) 752 – Pasiūlymo projektas dėl Tarybos sprendimo dėl 
Protokolo tarp Europos Sąjungos, Europos bendrijos, Šveicarijos 
Konfederacijos ir Lichtenšteino Kunigaikštystės dėl Lichtenšteino 
Kunigaikštystės prisijungimo prie Europos Sąjungos, Europos bendrijos 
ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimo dėl Šveicarijos Konfederacijos 
asociacijos įgyvendinant, taikant ir plėtojant Šengeno acquis pasirašymo 
Europos Sąjungos vardu ir laikino tam tikrų nuostatų taikymo 

2008 02 28 

COM(2006) 778 – Pasiūlymo projektas dėl Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamento dėl augalų apsaugos produktų statistikos  

2009 11 25 

COM(2007) 143 – Pasiūlymas dėl TARYBOS IR KOMISIJOS 
SPRENDIMO dėl Europos Bendrijų bei jų valstybių narių ir 
Tadžikistano Respublikos partnerystės ir bendradarbiavimo susitarimo 
protokolo sudarymo, siekiant atsižvelgti į Bulgarijos Respublikos ir 
Rumunijos įstojimą į Europos Sąjungą 

2009 11 17 



 

LT 5   LT 

Pasiūlymai 

Priėmimo, 
atmetimo, 

panaikinimo ar 
perkėlimo į 

1 priedą data 

COM(2007) 361 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS dėl draudimo ir perdraudimo veiklos 
pradėjimo ir jos vykdymo SOLVENCY II 

2009 11 25 

COM(2007) 367 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS, kuria panaikinama Tarybos direktyva 
87/372/EEB dėl dažnių juostų, kurios turi būti paliktos viešajam 
paneuropiniam koriniam skaitmeniniam antžeminiam judriajam ryšiui 
suderintai diegti Bendrijoje 

2009 09 16 

COM(2007) 633 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS, susijusios su dujas deginančiais prietaisais 
(kodifikuota redakcija) 

2009 11 30 

COM(2007) 677 – Pasiūlymas dėl TARYBOS DIREKTYVOS, iš dalies 
keičiančios įvairias 2006 m. lapkričio 28 d. Direktyvos 2006/112/EB dėl 
pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos nuostatas 

2009 12 22 

COM(2007) 697 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS, iš dalies keičiančios Direktyvą 
2002/21/EB dėl elektroninių ryšių tinklų ir paslaugų bendrosios 
reguliavimo sistemos, Direktyvą 2002/19/EB dėl elektroninių ryšių 
tinklų ir paslaugų sujungimo ir prieigos prie jų ir Direktyvą 2002/20/EB 
dėl elektroninių ryšių tinklų ir paslaugų leidimo 

2009 11 25 

COM(2007) 698 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS, iš dalies keičiančios Direktyvą 
2002/22/EB dėl universaliųjų paslaugų ir paslaugų gavėjų teisių, 
susijusių su elektroninių ryšių tinklais ir Direktyvą 2002/58/EB dėl 
asmens duomenų tvarkymo ir privatumo apsaugos elektroninių ryšių 
sektoriuje ir Reglamentą (EB) Nr. 2006/2004 dėl bendradarbiavimo 
vartotojų apsaugos srityje  

2009 11 25 

COM(2007) 699 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS REGLAMENTO dėl Europos elektroninių ryšių rinkos 
institucijos įsteigimo 

2009 11 25 

COM(2007) 731 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Europos bendrijos ir Mongolijos Vyriausybės susitarimo dėl tam tikrų 
oro susisiekimo aspektų sudarymo 

2009 11 30 

COM(2008) 37 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS dėl vidaus vandenų laivų tinkamumo 
plaukioti liudijimų abipusio pripažinimo (kodifikuota redakcija) 

2009 09 16 



 

LT 6   LT 

Pasiūlymai 

Priėmimo, 
atmetimo, 

panaikinimo ar 
perkėlimo į 

1 priedą data 

COM(2008) 89 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, 
nustatančio bendrąsias eksporto taisykles (kodifikuota redakcija) 

2009 10 09 

COM(2008) 318 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS dėl įstatymais nustatyto dviračių ir triračių 
motorinių transporto priemonių ženklinimo 

2009 11 25 

COM(2008) 401 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS REGLAMENTO dėl Bendrijos ekologinio ženklo sistemos 

2009 11 25 

COM(2008) 402 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS REGLAMENTO dėl organizacijų savanoriško Bendrijos 
aplinkosaugos vadybos ir audito sistemos (AVAS) taikymo 

2009 11 25 

COM(2008) 459 – Pasiūlymas dėl TARYBOS DIREKTYVOS, kuria iš 
dalies keičiamos direktyvos 92/79/EEB, 92/80/EEB ir 95/59/EB dėl 
apdorotam tabakui taikomų akcizų struktūros ir tarifų 

2010 02 16 

COM(2008) 618 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS, kuria iš dalies keičiamos Direktyvos 
98/8/EB dėl biocidinių produktų pateikimo į rinką nuostatos, susijusios 
su kai kurių laikotarpių pratęsimu 

2009 09 16 

COM(2008) 690 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS dėl tam tikrų ratinių žemės ūkio ar miškų 
ūkio traktorių sudėtinių dalių ir techninių charakteristikų (kodifikuota 
redakcija) 

2009 11 30 

COM(2008) 715 – Pasiūlymas dėl TARYBOS DIREKTYVOS dėl 
gyvūnų sveikatos reikalavimų, reglamentuojančių arklinių šeimos 
gyvūnų importą iš trečiųjų šalių ir jų judėjimą (kodifikuota redakcija) 

2009 11 30 

COM(2008) 721 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, kuriuo 
nustatoma Bendrijos kontrolės sistema, kuria užtikrinama, kad būtų 
laikomasi bendrosios žuvininkystės politikos taisyklių 

2009 11 20 

COM(2008) 778 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS dėl su energija susijusių gaminių 
sunaudojamos energijos ir kitų išteklių nurodymo ženklinant gaminį ir 
apie jį pateikiant standartinę informaciją 

(perkeliamas į I 
priedą) 

COM(2008) 779 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS dėl padangų ženklinimo atsižvelgiant į 
degalų naudojimo efektyvumą ir kitus esminius parametrus pasiūlymas 

2009 11 25 



 

LT 7   LT 

Pasiūlymai 

Priėmimo, 
atmetimo, 

panaikinimo ar 
perkėlimo į 

1 priedą data 

COM(2008) 796 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, 
nustatančio prekybos tvarką, taikomą tam tikroms iš perdirbtų žemės 
ūkio produktų pagamintoms prekėms (kodifikuota redakcija) 

2009 11 30 

COM(2009) 18 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Europos bendrijos ir Egipto Arabų Respublikos susitarimo pasikeičiant 
raštais dėl abipusių liberalizavimo priemonių, taikytinų žemės ūkio ir 
perdirbtiems žemės ūkio produktams ir žuviai bei žuvininkystės 
produktams, 1 bei 2 protokolų, 1 protokolo priedo ir 2 protokolo priedo 
pakeitimo ir Europos ir Viduržemio jūros regiono šalių susitarimo, 
steigiančio Europos Bendrijų bei jų valstybių narių ir Egipto Arabų 
Respublikos asociaciją, pakeitimų, pasirašymo ir sudarymo 

2009 10 09 

COM(2009) 28 – Pasiūlymas dėl TARYBOS DIREKTYVOS dėl 
savitarpio pagalbos vykdant reikalavimus, susijusius su mokesčiais, 
muitais ir kitomis priemonėmis 

2010 03 16 

COM(2009) 48 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Europos bendrijos ir Mauricijaus Respublikos susitarimo dėl 
trumpalaikio bevizio režimo sudarymo 

2009 11 30 

COM(2009) 49 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Europos bendrijos ir Antigvos ir Barbudos susitarimo dėl trumpalaikio 
bevizio režimo sudarymo 

2009 11 30 

COM(2009) 50 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Europos bendrijos ir Barbadoso susitarimo dėl trumpalaikio bevizio 
režimo sudarymo 

2009 11 30 

COM(2009) 52 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Europos bendrijos ir Seišelių Respublikos susitarimo dėl trumpalaikio 
bevizio režimo sudarymo 

2009 11 30 

COM(2009) 53 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Europos bendrijos ir Sent Kitso ir Nevio Federacijos susitarimo dėl 
trumpalaikio bevizio režimo sudarymo 

2009 11 30 

COM(2009) 55 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Europos bendrijos ir Bahamų Sandraugos susitarimo dėl trumpalaikio 
bevizio režimo sudarymo 

2009 11 30 



 

LT 8   LT 

Pasiūlymai 

Priėmimo, 
atmetimo, 

panaikinimo ar 
perkėlimo į 

1 priedą data 

COM(2009) 61 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Bendrijos pozicijos dėl Jungtinės CARIFORUM ir EB tarybos, 
Prekybos ir vystymosi komiteto ir specialiųjų komitetų, numatytų 
CARIFORUM valstybių ir Europos bendrijos bei jos valstybių narių 
ekonominės partnerystės susitarime, darbo tvarkos taisyklių 

2009 11 16 

COM(2009) 71 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS dėl darbuotojų apsaugos nuo rizikos, 
susijusios su asbesto poveikiu darbe  

2009 11 30 

COM(2009) 81 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Europos bendrijos sudarytino protokolo dėl išlaikymo prievolėms 
taikytinos teisės 

2009 11 30 

COM(2009) 95 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Europos bendrijos ir Izraelio Valstybės susitarimo pasikeičiant laiškais 
dėl abipusių liberalizavimo priemonių, taikomų žemės ūkio produktams, 
perdirbtiems žemės ūkio produktams, žuvies ir žuvininkystės 
produktams, pasirašymo bei sudarymo ir Europos ir Viduržemio jūros 
regiono šalių susitarimo, įsteigiančio asociaciją tarp Europos Bendrijų 
bei jų valstybių narių ir Izraelio Valstybės, pakeitimų ir jo 1 bei 2 
protokolų, 1 protokolo priedo ir 2 protokolo priedo pakeitimo 

2009 10 20 

COM(2009) 97 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Bendrijos pozicijos dėl dalyvavimo CARIFORUM ir EB konsultacinio 
komiteto, numatyto CARIFORUM valstybių ir Europos bendrijos bei 
jos valstybių narių ekonominės partnerystės susitarime, veikloje ir EB 
įsisteigusių organizacijų atstovų atrankos 

2009 11 16 

COM(2009) 100 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO, iš dalies 
keičiančio Sprendimą 2006/326/EB siekiant nustatyti Europos bendrijos 
ir Danijos Karalystės susitarimo dėl teisminių ir neteisminių dokumentų 
civilinėse arba komercinėse bylose įteikimo 5 straipsnio 2 dalies 
įgyvendinimo tvarką 

2009 11 30 

COM(2009) 101 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO, iš dalies 
keičiančio Sprendimą 2006/325/EB siekiant nustatyti Europos bendrijos 
ir Danijos Karalystės susitarimo dėl jurisdikcijos ir teismo sprendimų 
civilinėse ir komercinėse bylose pripažinimo ir vykdymo 5 straipsnio 2 
dalies įgyvendinimo tvarką 

2009 11 30 

COM(2009) 113 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS REGLAMENTO, nustatančio bendrąsias taisykles dėl 
Bendrijos finansinės paramos teikimo transeuropinių tinklų srityje 

2009 11 30 



 

LT 9   LT 

Pasiūlymai 

Priėmimo, 
atmetimo, 

panaikinimo ar 
perkėlimo į 

1 priedą data 

COM(2009) 125 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, 
sukuriančio žemės ūkio valdų pajamų ir ūkinės veiklos apskaitos 
duomenų rinkimo tinklą Europos bendrijoje (kodifikuota redakcija) 

2009 11 30 

COM(2009) 127 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, iš 
dalies keičiančio 2005 m. gruodžio 20 d. Tarybos reglamentą (EB) 
Nr. 2115/2005, nustatantį juodojo paltuso išteklių atkūrimo planą 
Šiaurės vakarų Atlanto žvejybos organizacijoje 

2009 11 30 

COM(2009) 129 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS dėl laukinių paukščių apsaugos 
(kodifikuota redakcija) 

2009 11 30 

COM(2009) 168 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO dėl 
apsaugos nuo importo dempingo kaina iš Europos bendrijos narėmis 
nesančių valstybių (kodifikuota redakcija) 

2009 11 30 

COM(2009) 185 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVOS dėl valstybių narių įstatymuose ir kituose 
teisės aktuose išdėstytų tam tikrų nuostatų, susijusių su audiovizualinės 
žiniasklaidos paslaugų teikimu, derinimo (Audiovizualinės žiniasklaidos 
paslaugų direktyva) 

2010 02 15 

COM(2009) 187 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, iš 
dalies keičiančio Reglamentą (EB) Nr. 881/2002, nustatantį tam tikras 
specialias ribojančias priemones, taikomas tam tikriems asmenims ir 
subjektams, susijusiems su Usama bin Ladenu, Al-Qaida tinklu ir 
Talibanu 

2009 12 22 

COM(2009) 221 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Europos bendrijos ir Jordanijos Hašimitų Karalystės mokslinio ir 
technologinio bendradarbiavimo susitarimo pasirašymo ir laikino 
taikymo Europos bendrijos vardu  

2009 11 10 

COM(2009) 227 – Pasiūlymas dėl TARYBOS DIREKTYVOS dėl 
gyvūnų sveikatos reikalavimų, reglamentuojančių Bendrijos vidaus 
prekybą naminiais paukščiais ir perinti skirtais kiaušiniais ir jų importą 
iš trečiųjų šalių (kodifikuota redakcija) 

2009 11 30 

COM(2009) 236 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
pakeitimų, susijusių su anglies dioksido srautų saugojimu geologinėse 
formacijose, patvirtinimo Europos bendrijos vardu Šiaurės rytų Atlanto 
jūros aplinkos apsaugos konvencijos (OSPAR konvencija) II ir III 
prieduose 

2009 11 30 



 

LT 10   LT 

Pasiūlymai 

Priėmimo, 
atmetimo, 

panaikinimo ar 
perkėlimo į 

1 priedą data 

COM(2009) 254 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Europos savanoriškos veiklos metų (2011 m.) 

2009 11 27 

COM(2009) 285 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, iš 
dalies keičiančio Tarybos reglamentą (EB) Nr. 423/2007 dėl ribojančių 
priemonių Iranui 

2009 07 27 

COM(2009) 276 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, iš 
dalies keičiančio Tarybos reglamentą (EB) Nr. 733/2008 dėl 
reikalavimų, keliamų trečiųjų šalių kilmės žemės ūkio produktų 
importui po Černobylio atominės elektrinės avarijos 

2009 10 23 

COM(2009) 321 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, iš 
dalies keičiančio Tarybos reglamentą (EB) Nr. 73/2009, nustatantį 
bendrąsias tiesioginės paramos schemų ūkininkams pagal bendrą žemės 
ūkio politiką taisykles ir nustatantį tam tikras paramos schemas 
ūkininkams, iš dalies keičiantį Reglamentus (EB) Nr. 1290/2005, (EB) 
Nr. 247/2006, (EB) Nr. 378/2007 ir panaikinantį Reglamentą (EB) Nr. 
1782/2003 

2009 11 30 

COM(2009) 328 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REKOMENDACIJOS 
dėl aplinkos be dūmų 

2009 11 30 

COM(2009) 366 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, iš 
dalies keičiančio Reglamentą (EB) Nr. 539/2001, nustatantį trečiųjų 
šalių, kurių piliečiai, kirsdami išorės sienas, privalo turėti vizas, ir 
trečiųjų šalių, kurių piliečiams toks reikalavimas netaikomas, sąrašus 

2009 11 30 

COM(2009) 392 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Bendrijos pozicijos, kurios ji laikysis dėl Jungtinio komiteto sprendimo, 
kuriuo patvirtinamas Europos bendrijos bei jos valstybių narių ir 
Šveicarijos Konfederacijos susitarimo dėl laisvo asmenų judėjimo 
bulgarų ir rumunų kalbomis autentiškumas 

2009 11 26 

COM(2009) 418 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Bendrijos pozicijos dėl CARIFORUM valstybių ir Europos bendrijos 
bei jos valstybių narių ekonominės partnerystės susitarime numatytų 
ginčų sprendimo procedūrų darbo tvarkos taisyklių ir arbitrų elgesio 
kodekso 

2009 11 20 

COM(2009) 424 – Pasiūlymas dėl TARYBOS DIREKTYVOS, iš dalies 
keičiančios Direktyvos 2000/29/EB laboratorinio bandymo užduočių 
pavedimo nuostatas 

2009 11 27 



 

LT 11   LT 

Pasiūlymai 

Priėmimo, 
atmetimo, 

panaikinimo ar 
perkėlimo į 

1 priedą data 

COM(2009) 459 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO dėl 
euro monetų autentiškumo tikrinimo ir apyvartai netinkamų euro 
monetų tvarkymo 

(perkeliamas į I 
priedą) 

COM(2009) 470 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO nustatyti 
Bendrijos poziciją, kuri turi būti priimta Australinių tunų apsaugos 
komisijoje 

2009 10 09 

COM(2009) 474 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO nustatyti 
Bendrijos poziciją, kuri turi būti priimta Žvejybos pietryčių Atlante 
organizacijoje 

2009 10 02 

COM(2009) 483 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Bendrijos pozicijos, kurios turi būti laikomasi Vakarų ir vidurio 
Ramiojo vandenyno toli migruojančių žuvų išteklių apsaugos ir 
valdymo komisijoje, nustatymo 

2009 11 30 

COM(2009) 496 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, iš 
dalies keičiančio Tarybos reglamentą (EB) Nr. 423/2007 dėl ribojančių 
priemonių Iranui 

2009 12 14 

COM(2009) 497 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, iš 
dalies keičiančio Reglamentą (EB) Nr. 329/2007 dėl ribojančių 
priemonių Korėjos Liaudies Demokratinei Respublikai 

2009 12 22 

COM(2009) 498 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Susitarimo, kuriuo nustatomas ginčų sprendimo mechanizmas, 
taikytinas ginčams, numatytiems pagal Europos ir Viduržemio jūros 
šalių susitarimo, steigiančio Europos bendrijos ir jos valstybių narių bei 
Libano Respublikos asociaciją, prekybos nuostatas, sudarymo protokolo 
forma 

2009 11 10 

COM(2009) 513 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
makrofinansinės pagalbos teikimo Serbijai 

2009 11 30 

COM(2009) 523 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
makrofinansinės pagalbos suteikimo Gruzijai 

2009 11 30 

COM(2009) 531 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
makrofinansinės pagalbos suteikimo Armėnijai 

2009 11 30 



 

LT 12   LT 

Pasiūlymai 

Priėmimo, 
atmetimo, 

panaikinimo ar 
perkėlimo į 

1 priedą data 

COM(2009) 556 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Susitarimo dėl uosto valstybių priemonių užkardyti neteisėtą, 
nedeklaruojamą ir nereglamentuojamą žvejybą (NNN žvejybą), nuo jos 
atgrasinti ir ją nutraukti pasirašymo Europos bendrijos vardu 

2009 11 20 

COM(2009) 570 – Rekomendacija dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Europos bendrijos pozicijos persvarstant Susitarimą dėl pinigų su 
Vatikano Miesto Valstybe 

2009 11 26 

COM(2009) 572 – Rekomendacija dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
Europos bendrijos pozicijos persvarstant Susitarimą dėl pinigų su San 
Marino Respublika 

2009 11 26 

COM(2009) 580 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
makrofinansinės pagalbos suteikimo Ukrainai 

(perkeliamas į I 
priedą) 

COM(2009) 587 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
pozicijos, kurios turi laikytis Bendrija dėl pasiūlymo iš dalies pakeisti 
Muitinės konvenciją dėl tarptautinio krovinių gabenimo su TIR 
knygelėmis (1975 m. TIR konvencija) 

2010 01 25 

COM(2009) 596 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl 
makrofinansinės pagalbos teikimo Bosnijai ir Hercegovinai 

2009 11 30 

COM(2009) 638 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, kuriuo 
panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 1859/2005, nustatantis tam tikras 
ribojančias priemones Uzbekistanui 

2009 12 14 

COM(2009) 652 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, kuriuo 
Gvinėjai nustatomos tam tikros specialios ribojamosios priemonės  

2009 12 22 

SEC ( 2002) 1308 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO, kuriuo 
Europos bendrija pasirašo 2001 m. lapkričio 16 d. Keiptaune bendrai 
priimtus Konvenciją dėl tarptautinių interesų, susijusių su mobiliąja 
įranga, ir jos protokolą dėl su orlaivių įranga susijusių dalykų 

(panaikintas) 

 

B) PAKEISTI ŠIEMS PASIŪLYMAMS TAIKOMĄ PROCEDŪRĄ:  

COM(2001) 272 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS 
DIREKTYVOS dėl Bendrijos finansinių interesų apsaugos baudžiamosios teisės 
priemonėmis: Išbraukti APPRO. 



 

LT 13   LT 

COM(2007) 55 – Pasiūlymas dėl EUROPOS SĄJUNGOS TARYBOS IR VALSTYBIŲ 
NARIŲ VYRIAUSYBIŲ ATSTOVŲ, POSĖDŽIAVUSIŲ TARYBOJE, SPRENDIMAS dėl 
Europos bendrijos ir jos valstybių narių Susitarimo dėl „Taikomos Sibiro maršrutų sistemos 
suderintų modernizavimo principų“ pasirašymo su Rusijos Federacija pasikeičiant raštais ir jo 
laikino taikymo: Pridėti APPRO. 

COM(2007) 144 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl Europos Bendrijų bei jų 
valstybių narių ir Turkmėnistano Respublikos partnerystės ir bendradarbiavimo susitarimo 
protokolo pasirašymo ir laikino jo taikymo, siekiant atsižvelgti į Bulgarijos Respublikos ir 
Rumunijos įstojimą į Europos Sąjungą: Išbraukti APPRO. 

COM(2007) 595 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, kuriuo Komisija įgaliojama 
patvirtinti Europos bendrijos ir trečiųjų šalių sudarytų žuvininkystės partnerystės susitarimų 
protokolų pakeitimus: COD pakeisti APPRO. 

COM(2009) 566 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl Europos bendrijos ir Farerų 
Vyriausybės susitarimo dėl mokslinio ir technologinio bendradarbiavimo, kuriuo Farerų Salos 
prisijungia prie Europos bendrijos mokslinių tyrimų, technologinės plėtros ir demonstracinės 
veiklos septintosios bendrosios programos (2007–2013 m.), sudarymo Europos bendrijos 
vardu: Išbraukti APPRO. 

COM(2009) 588 – Pasiūlymas dėl TARYBOS REGLAMENTO, iš dalies keičiančio 2006 m. 
liepos 17 d. Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1085/2006, nustatantį Pasirengimo narystei 
pagalbos priemonę (IPA): Pridėti COD. 

C) PAKEISTI ŠIŲ PASIŪLYMŲ TEISINĮ PAGRINDĄ: 

COM(2007) 144 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl Europos Bendrijų bei jų 
valstybių narių ir Turkmėnistano Respublikos partnerystės ir bendradarbiavimo susitarimo 
protokolo pasirašymo ir laikino jo taikymo, siekiant atsižvelgti į Bulgarijos Respublikos ir 
Rumunijos įstojimą į Europos Sąjungą: Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 218 
straipsnio 5 dalis [vietoj 218 straipsnio 5 dalies a punkto]. 

COM(2009) 293 – Pasiūlymas dėl EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS 
REGLAMENTO, kuriuo įsteigiama didelės apimties IT sistemų laisvės, saugumo ir 
teisingumo erdvėje operacijų valdymo agentūra: Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 
77 straipsnio 2 dalies b punktas [vietoj 77 straipsnio 1 dalies b ir e punktų]. 

COM(2009) 298 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl Europos bendrijos ir 
Japonijos Vyriausybės mokslinio ir technologinio bendradarbiavimo susitarimo sudarymo 
Europos bendrijos vardu: Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 218 straipsnio 6 dalies 
b punktas [vietoj 218 straipsnio 6 dalies a punkto]. 

COM(2009) 566 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl Europos bendrijos ir Farerų 
Vyriausybės susitarimo dėl mokslinio ir technologinio bendradarbiavimo, kuriuo Farerų Salos 
prisijungia prie Europos bendrijos mokslinių tyrimų, technologinės plėtros ir demonstracinės 
veiklos septintosios bendrosios programos (2007–2013 m.), sudarymo Europos bendrijos 
vardu: Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 218 straipsnio 6 dalies b punktas [vietoj 
218 straipsnio 6 dalies a punkto]. 



 

LT 14   LT 

D) PRIDĖTI ŠIUOS PASIŪLYMUS: 

COM(2006) 754 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl Protokolo tarp Europos 
bendrijos, Šveicarijos Konfederacijos ir Lichtenšteino Kunigaikštystės dėl Lichtenšteino 
Kunigaikštystės prisijungimo prie Europos bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimo 
dėl kriterijų ir mechanizmų, kuriais remiantis būtų nustatyta valstybė, atsakinga už valstybėje 
narėje ar Šveicarijoje pateikto prašymo dėl prieglobsčio nagrinėjimą, sudarymo. 

SEC(2008) 2023 – Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl derybų su Jungtinėmis 
Amerikos Valstijomis dėl kompensacinio sureguliavimo, kuris būtinas atsižvelgiant į JAV 
ketinimą panaikinti savo azartinių lošimų ir lažybų paslaugų įsipareigojimus, užbaigimo pagal 
Bendrojo susitarimo dėl prekybos paslaugomis (GATS) XXI straipsnį. 


	A) PRIDĖTI ŠIUOS PASIŪLYMUS:
	B) IŠBRAUKTI ŠIUOS PASIŪLYMUS:
	A) IŠBRAUKTI ŠIUOS PASIŪLYMUS:
	B) PAKEISTI ŠIEMS PASIŪLYMAMS TAIKOMĄ PROCEDŪRĄ:
	C) PAKEISTI ŠIŲ PASIŪLYMŲ TEISINĮ PAGRINDĄ:
	D) PRIDĖTI ŠIUOS PASIŪLYMUS:

